
Generalni sponzor  /  General sponsor Glavni partnerji dirke  /  Main partners

komentarji mesto smer summa from finish         hitrost / speed  (km/h) opombe/remarks 

comments town dir. km km km 38 40 42 44
START NEUTRAL Ljubljana → 0.0 0.0 177.5 12:15 12:15 12:15 12:15 Kongresni trg - desno Slovenska c.

Ljubljana → 0.0 0.5 177.0 12:16 12:16 12:16 12:16 desno - Dalmatinova u.

Ljubljana → 0.0 0.2 176.8 12:16 12:16 12:16 12:16 desno - Komenskega u.

Ljubljana → 0.0 0.2 176.6 12:16 12:16 12:16 12:16 desno - Resljeva u.

Ljubljana ← 0.0 0.1 176.5 12:17 12:17 12:17 12:17 levo - Trubarjeva u.

Ljubljana → 0.0 0.5 176.0 12:17 12:17 12:17 12:17 desno - Lipičeva u.

Ljubljana ↑ 0.0 0.2 175.8 12:18 12:18 12:18 12:18 naravnost - Roška c.

Ljubljana ← 0.0 0.3 175.5 12:18 12:18 12:18 12:18 levo - Poljanska c.

Ljubljana ↑ 0.0 1.0 174.5 12:20 12:20 12:20 12:20 naravnost - Litijska c.

START Ljubljana ↑ 0.0 3.5 171.0 12:27 12:27 12:27 12:27 Bizovik - Litijska c. (čez obvoznico) - R645

Sostro → 2.6 2.6 168.4 12:31 12:30 12:30 12:30 desno

KoM- IV. cat Pečar ↑ 5.8 3.2 165.2 12:36 12:35 12:35 12:34
Besnica → 7.4 1.6 163.6 12:38 12:38 12:37 12:37 desno - Šmartno

Trebeljevo ← 16.0 8.6 155.0 12:52 12:51 12:49 12:48 levo - Litija

Zavrstnik ↑ 27.6 11.6 143.4 13:10 13:08 13:06 13:04 naravnost - Šmartno pri Litiji

Šmartno ← 29.0 1.4 142.0 13:12 13:10 13:08 13:06 levo - Litija

Šmartno ← 29.5 0.5 141.5 13:13 13:11 13:09 13:07 levo - Litija - R416

Litija → 31.7 2.2 139.3 13:17 13:14 13:12 13:10 2. krožišče - desno - Trbovlje - G108

Zagorje ← 46.7 15.0 124.3 13:40 13:37 13:33 13:30 levo

Zagorje → 48.6 1.9 122.4 13:43 13:39 13:36 13:33 krožišče - desno - Hrastnik

Zagorje → 50.5 1.9 120.5 13:46 13:42 13:39 13:35 krožišče - desno - Trbovlje - R221

Trbovlje → 54.0 3.5 117.0 13:52 13:48 13:44 13:40 krožišče - desno - Hrastnik

Trbovlje ← 55.1 1.1 115.9 13:54 13:49 13:45 13:42 levo - Zidani most - G108

Hrastnik ← 59.9 4.8 111.1 14:01 13:56 13:52 13:48 levo - Hrastnik - R224

Hrastnik → 61.7 1.8 109.3 14:04 13:59 13:55 13:51 desno - Celje - R221

Dol ↑ 64.0 2.3 107.0 14:08 14:03 13:58 13:54
Rimske Toplice ← 71.4 7.4 99.6 14:19 14:14 14:09 14:04 levo - Celje - G5

SPRINT - B Laško ↑ 77.4 6.0 93.6 14:29 14:23 14:17 14:12 Kulturni center

Celje ↑ 87.5 10.1 83.5 14:45 14:38 14:32 14:26 krožišče - naravnost

Celje → 88.6 1.1 82.4 14:46 14:39 14:33 14:27 desno - Rogaška Slatina - - G107

Teharje ← 91.6 3.0 79.4 14:51 14:44 14:37 14:31 krožišče - levo - Rogaška Slatina

Štore ↑ 93.3 1.7 77.7 14:54 14:46 14:40 14:34
Šentjur → 99.9 6.6 71.1 15:04 14:56 14:49 14:43 desno - Planina - R423

BIFE START Šentjur ↑ 100.2 0.3 70.8 15:05 14:57 14:50 14:43 železniški prehod

BIFE END Šentjur ↑ 102.2 2.0 68.8 15:08 15:00 14:53 14:46 naravnost - Planina pri Sevnici - R424

Dobje ↑ 111.3 9.1 59.7 15:22 15:13 15:06 14:58
KoM III. cat. Planina ↑ 116.7 5.4 54.3 15:31 15:22 15:13 15:06

Planina ← 117.1 0.4 53.9 15:31 15:22 15:14 15:06 levo - Šentvid pri Planini

Šentvid pri Planini ↑ 118.8 1.7 52.2 15:34 15:25 15:16 15:09
Lesično → 127.6 8.8 43.4 15:48 15:38 15:29 15:21 krožišče - desno - Kozje - R423

Kozje → 132.0 4.4 39.0 15:55 15:45 15:35 15:27 desno - center

Kozje ← 132.2 0.2 38.8 15:55 15:45 15:35 15:27 levo

Kozje → 132.3 0.1 38.7 15:55 15:45 15:36 15:27 desno - R423

Kozje ← 132.8 0.5 38.2 15:56 15:46 15:36 15:28 levo - Prelaska - R684

Buče ← 140.2 7.4 30.8 16:08 15:57 15:47 15:38 levo - Mestinje - R219

Golobinjek ↑ 141.4 1.2 29.6 16:10 15:59 15:49 15:39
Podčetrtek ← 145.2 3.8 25.8 16:16 16:04 15:54 15:45 krožišče - levo - Trška c.

SPRINT - B Podčetrtek ↑ 145.3 0.1 25.7 16:16 16:04 15:54 15:45 pred občino

Sodna Vas ← 148.1 2.8 22.9 16:20 16:09 15:58 15:48 levo - Celje - R219

Sodna Vas ↑ 149.1 1.0 21.9 16:22 16:10 16:00 15:50 železniški prehod

→ 150.1 1.0 20.9 16:24 16:12 16:01 15:51 desno (pri leseni kravi)

→ 151.3 1.2 19.7 16:25 16:13 16:03 15:53 desno - Vonarje

← 152.4 1.1 18.6 16:27 16:15 16:04 15:54 levo - Rogaška Slatina

← 152.8 0.4 18.2 16:28 16:16 16:05 15:55 levo - Rogaška Slatina

→ 155.0 2.2 16.0 16:31 16:19 16:08 15:58 desno - Rogaška Slatina

→ 156.3 1.3 14.7 16:33 16:21 16:10 16:00 desno - Rogaška Slatina

Rogaška Slatina ← 157.4 1.1 13.6 16:35 16:23 16:11 16:01 levo - R685

Rogaška Slatina ↑ 158.2 0.8 12.8 16:36 16:24 16:13 16:02 1. crossing / finish line

Rogaška Slatina ↑ 158.3 0.1 12.7 16:36 16:24 16:13 16:02 železniški prehod

Rogaška Slatina ↑ 158.4 0.1 12.6 16:37 16:24 16:13 16:03 krožišče - naravnost

Rogaška Slatina ↑ 159.4 1.0 11.6 16:38 16:26 16:14 16:04 krožišče - naravnost

Rogaška Slatina → 159.5 0.1 11.5 16:38 16:26 16:14 16:04 desno

Rogaška Slatina ↑ 160.1 0.6 10.9 16:39 16:27 16:15 16:05 krožišče - naravnost - Rogatec

Rogaška Slatina → 161.2 1.1 9.8 16:41 16:28 16:17 16:06 desno - Rogatec - G107

Rogaška Slatina ↑ 162.7 1.5 8.3 16:43 16:31 16:19 16:08 naravnost - Rogatec

Rogaška Slatina → 166.9 4.2 4.1 16:50 16:37 16:25 16:14 desno - Rogaška Slatina

Rogaška Slatina → 170.0 3.1 1.0 16:55 16:42 16:29 16:18 krožišče - desno

Rogaška Slatina ↑ 170.2 0.2 0.8 16:55 16:42 16:30 16:19 železniški prehod

CILJ/FINISH - B Rogaška Slatina ↑ 171.0 0.8 0.0 16:57 16:43 16:31 16:20 2. crossing / finish line

SPRINT - leteči cilj / bonus sprint;
KoM - gorski cilj / King of Mountain; 
ŽELEZNIŠKI PREHODI / RAILWAY CROSSING:
100,2 km Šentjur 13.10 - 13.45
149,1 km Sodna Vas 14.15 - 15.05
158,3 km Rogaška Slatina 14.25 - 15.40
170,2 km Rogaška Slatina 14.25 - 15.40

1. etapa, 19. junij 2019, Ljubljana - Rogaška Slatina, 171 km


